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Hösten är här
Nu är det dags att rensa bort gamla trasiga cyklar, som ändå bara tar plats. Nu i dessa tider av 
ruskväder blir det smutsigare än annars i trapphusen, därför vill vi påminna om att cyklar ej 
får placeras i trapphusen. Städningen blir inte så bra som den borde med cyklar i vägen.

Tips för minskad energiförbrukning
De små fönstrerna som finns i trapphusen skall vara stängda!.
All våran dyra varmluft försvinner ut där annars. Där kan vi spara riktiga pengar då uppvär
mingen ständigt blir kostsammare.

Soprummen
Har du märkt att det inte stinker så illa i sophuset? Det beror på en apparat som tar bort lukten 
sitter på väggen, om nu bara det fanns en maskin som sorterade soporna oxå...  

Besikning av badrum, toalett och kök
Utfallet var att 32 %  har en större eller mindre vattenskada.
Det är en tredjedel, dvs ganska mycket. En del skador är akuta, medans andra kan vänta tills 
stammrenovering utförs.

Parabol – TV-Kanaler
På uppdrag av årsstämman skall ytterligare alternativ för parabol utredas.
Styrelsen har nu inget annat val än att fråga alla boende vilka TVkanaler som är viktigast. 
Syftet med detta är att försöka förhandla fram dessa kanaler. 
En annan fråga är ju om vi boende verkligen vill ha paraboler mitt på våra gårdar. Placeringen 
av dessa är stundom diskutabel

Upprustning av våra gårdar
Vid den årliga konferensen utvärderades upprustingen av ”snurrgården”, dvs Hugingatan 19 – 
35.
Tidsåtgången för personalen var i underkant 190 timmar. Då är inte frivilliginsatserna 
medräknade.
Till nästa gård, Hugingatan 26 – 50, kommer kranar för bevattning att först monteras. Mycket 
tid gick åt till att vattna och dra slangar hitan och ditan. Det kan komma vatten på en del föns
ter när bevattning sker. Trädgårdsgruppen håller på för fullt med planeringen.

Fritidskommittén informerar
Fritidskommittén informerar
Aktiviteter fram till jul blir
   • Glögg vid granen 7 december, kl 1617:00
   • Träffpunkt med julgröt 9 december, kl 19:00

Trygghetsväktarna
HSB Arlanda är med och betalar på Trygghetsväktarna som finns vid Märsta station. De arbe
tar problemorienterat. Telefonnumret är 661 60 00. Se även anslag i portarna.

Slutligen – Vintern kommer snart !
Vi i styrelsen för brfgranen vill passa på att önska alla en frisk och influensafri höst.


